薬学部教員 各位

                         薬学部長     前田 定秋

                         薬学部 FD 委員長 藤森 廣幸

２０１１年度薬学部 授業公開のお知らせ

 先生方には、日頃、薬学部の FD 活動に御協力いただきまして、誠にありがと

うございます。

 薬学部 FD 委員会は、本年度も授業公開を実施する旨、９月２６日（月）の第

６回薬学部教授会で報告し、了承されました。この授業公開の折に、他の教員

の講義法あるいは受講生の態度等を観察することにより、薬学部生にとってよ

り良い教授法への改善の端緒になれば幸甚です。

 つきましては、授業公開を下記の要領で実施致しますので、時間の許されま

す先生方は是非、聴講いただきますようお願い申し上げます。

１．期間 ：  ２０１１年１０月２４日（月）から１１月４日（金）

２．対象 ：  薬学部の全講義

 聴講されました先生方は、各講義の御感想等を配付いたしましたフォーマッ

ト（感想記入用紙）にご記入いただき、１１月１１日（金）までに藤森宛にメ

ールに添付してお送りくださいますようお願いいたします。収集されました御

感想等は講義担当者のみ通知いたします。

 なお、お送り頂きましたデータにつきましては、授業公開のエビデンスとし

て、科目、聴講人数等を集計して、次回の自己評価の作成資料として利用させ

て頂くことがあります。

 御多忙とは存じますが、御聴講の程宜しくお願い申し上げます。

                                以上